

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนประสงค์ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๗๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	<p>๑. งานปรับพื้นที่</p> <ul style="list-style-type: none"> - เกือบปรับแต่งพื้นที่ - ทราयरองพื้นปรับระดับ <p>๒. งานพื้น คสล.</p> <ul style="list-style-type: none"> - งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม. - ขัดพื้นผิวคอนกรีต <p>๓. งานเหล็กเสริม</p> <p>๔. งานไม้แบบ</p> <p>๕. งานตีเส้นสนามกีฬา</p> <p>๖. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</p> <p>(รายละเอียดตามบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน ปร.๔ ปร.๕ (ก) ปร.๖)</p>
๔. ราคากลางคำนวณ	<p>ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔</p> <p>เป็นจำนวนเงิน ๔๘๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)</p>
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้	<p>๖.๑ แบบ ปร.๔</p> <p>๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก)</p> <p>๖.๓ แบบ ปร.๖</p>
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	<p>๑ นายธนรัตน์ ชายขาว ประธานกรรมการ</p> <p>๒ นายนที บุญวิจิตร กรรมการ</p> <p>๓ นายอนุลักษณ์ โคจร กรรมการ</p>

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	23	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	488,675.67	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	488,675.67	
	ราคากลาง	488,000.00	
	ราคากลาง (สีสันแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 990.00 ตร.ม. เฉลี่ย 492.93 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย 255 / 2564 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2564
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธนรัตน์ ชายขาว

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายนที บุญวิจิตร

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนุลักษณ์ โคจร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกประสงค์ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			1
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	23	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลาน คสล.	374,292.03	1.3056	488,675.67	
2	งานระบบไฟฟ้า			-	
3	งานอื่นๆ			-	
4	งานขยายเขตไฟฟ้า			-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				488,675.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย 255 / 2564 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2564
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธนรัตน์ ชายขาว

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายนที บุญวิจิตร

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนุลักษณ์ โคจร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างสถานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกบประสงค์ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ว่าการอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
คำนวณราคากลางโดย	นายอนุศักดิ์ โคจร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
	เดือน 23 สิงหาคม พ.ศ. 2564
	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สถานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกบประสงค์ งานปรับพื้นที่ เกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ ทรายรองพื้นปรับระดับ	990.00 49.50	ตร.ม. ตร.ม.	- 230.00	- 11,385.00	2.50 99.00	2,475.00 4,900.50	2,475.00 16,285.50	สืบราคา สืบราคา
2	งานพื้น คสล. งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. ชุดพื้นผิวคอนกรีต	118.80 990.00	ลบ.ม. ตร.ม.	1,749.49	207,839.41	306.00 60.00	36,352.80 59,400.00	244,192.21 59,400.00	
3	งานเหล็กเสริม เหล็ก DB Ø 12 มม. = 0.888 กก./ม. เหล็กตระแกรงสำเร็จรูปหนา 4 มม. @ 0.20 #	273.50 990.00	กก. ตร.ม.	17.62	4,819.07	3.30 5.00	902.55 4,950.00	5,721.62 29,700.00	
4	งานไม้แบบ งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.00	ตร.ม.	329.90	4,288.70	133.00	1,729.00	6,017.70	
5	งานตีเส้นสนามกีฬา งานสนามฟุตบอล,สนามบอลเลบอล,สนามเซปักตะกร้อ	1.00 1.00	งาน ป้าย	- 3,500.00	- 3,500.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00 3,500.00	
6	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	รวม 1+2+3+4+5							374,292.03	